

评标报告

项目名称：汝阳安达投资有限公司汝阳县先进制造业开发区中建材洛玻厂区周边配套基础设施建设工程

项目编号：汝阳工施招标(2024)0046号

分包名称：汝阳安达投资有限公司汝阳县先进制造业开发区中建材洛玻厂区周边配套基础设施建设工程（道路部分）

分包编号：汝阳工施招标(2024)0046-1

招标人：汝阳安达投资有限公司

招标代理机构：河南元都工程管理咨询有限公司

评标日期：2024年 06 月 05 日

一、项目基本情况

1、项目名称：汝阳安达投资有限公司汝阳县先进制造业开发区中建材洛玻厂区周边配套基础设施建设工程（项目代码：2312-410326-04-01-707894）

2、项目编号：汝阳工施招标(2024)0046号

3、标段名称：汝阳安达投资有限公司汝阳县先进制造业开发区中建材洛玻厂区周边配套基础设施建设工程（道路部分）

4、标段编号：汝阳工施招标(2024)0046-1

5、招标人：汝阳安达投资有限公司

6、代理机构：河南元都工程管理咨询有限公司

7、招标方式：公开招标

8、开标地点：汝阳县公共资源交易中心开标一室。

9、评标地点：汝阳县公共资源交易中心远程评标一室。

二、开标情况

序号	投标单位名称	投标报价 (元)	单位组织机构代码	拟派项目经理姓名	拟派项目经理身份证号
1	河南金伟建筑工程有限公司	43532829.46	91410100MA44HEUF2M	许帅兵	豫241192047283
2	济南城建集团有限公司	43622834.38	91370100163152498L	陈延彬	370923199008041914
3	河南大华城建集团有限公司	43657557.93	91410100775117415Q	李文荟	412328198203107826
4	太原市政建设集团有限公司	43633838.33	911401001100834259	李晓娜	142202199003050765
5	世扬建设集团有限公司	43671442.38	91410100MA9F586716	郑莉娜	410523198503231025
6	郑州新兴市政工程有限公司	43640692.11	91410100576322336G	王燕	411222198803062022
7	洛阳市政建设集团有限公司	43583045.41	914103001711146273	陈晨	410311198510076514

8	河南省生态园林绿化建设有限公司	43548539.83	914101057616689023	董赟	410511198310140615
---	-----------------	-------------	--------------------	----	--------------------

三、评标委员会组成情况

评标委员会主任：周英芳

评标委员会成员：吴全周、薛连方、曹宏伟、柳晔、邵鹏、魏

当当

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、初步评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见							
		河南金伟建筑工程有限公司	济南城建集团有限公司	河南大华城建集团有限公司	太原市政建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	郑州新兴市政工程有限公司	洛阳市政建设集团有限公司	河南省生态园林绿化建设有限公司
1	营业执照或事业单位登记证书、资质证书、安全生产许可证	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.1	项目经理	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.2	业绩要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.3	信用承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.4	外省企业	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.5	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2.1	工期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2.2	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2.3	付款方式	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	通过
2.4	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2.5	安全生产目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2.6	扬尘防治目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2.7	文明工地目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2.8	缺陷责任期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2.9	投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2.10	农民工工资保障金	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2.11	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3.1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3.2	投标函及投标函附录签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3.3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3.4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	未通过	通过	通过

2、未通过初步评审的投标人情况：郑州新兴市政工程有限公司未按招标文件要求提供付款方式承诺，否决其投标文件。

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人	商务标评审	技术标评审	综合标评审	得分合计	排名
1	河南金伟建筑工程有限公司	45.963	12.41	23.45	81.823	3

2	济南城建集团有限公司	47.912	19.83	21.96	89.702	1
3	河南大华城建集团有限公司	44.381	11.81	19.76	75.951	5
4	太原市政建设集团有限公司	45.751	10.83	5.00	61.581	7
5	世扬建设集团有限公司	44.352	10.31	23.71	78.372	4
6	洛阳市政建设集团有限公司	42.624	11.40	27.84	81.864	2
7	河南省生态园林绿化建设有限公司	39.083	11.16	14.18	64.423	6

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南金伟建筑工程有限公司	济南城建集团有限公司	河南大华城建集团有限公司	太原市政建设集团有限公司	世扬建设集团有限公司	洛阳市政建设集团有限公司	河南省生态园林绿化建设有限公司
1	投标报价	29.880	29.930	29.720	29.990	29.920	29.980	29.640
2	分部分项工程量清单项目综合单价	8.543	8.700	8.000	8.729	7.657	8.571	2.686
3	措施项目费（不含安全文明施工措施费）	3.367	5.00	2.479	2.832	3.561	0.000	2.902

4	投标 报价 材料 单价	4.173	4.282	4.182	4.200	3.214	4.073	3.855
	汇总	45.963	47.912	44.381	45.751	44.352	42.624	39.083

2、技术标得分情况:

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							汇总
		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7	
1	河南金伟建筑工程有限公司	10.60	10.00	12.30	15.10	14.70	11.60	12.60	12.40
2	济南城建集团有限公司	20.20	20.30	21.40	19.90	20.30	19.30	17.40	19.83
3	河南大华城建集团有限公司	9.10	9.90	11.90	14.90	13.90	11.60	11.40	11.81

4	太原市政建设集团有限公司	9.80	8.80	7.40	14.30	12.50	11.40	11.60	10.83
5	世扬建设集团有限公司	9.00	7.60	7.70	14.60	11.50	10.90	10.90	10.31
6	洛阳市政建设集团有限公司	10.60	10.30	7.50	11.40	12.70	13.80	13.50	11.40
7	河南省生态园林绿化建设有限公司	10.90	8.00	8.10	14.20	12.40	12.10	12.40	11.16

3、综合标得分情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南金 伟建筑 工程有 限公司	济南城 建集团 有限公 司	河南大 华城建 集团有 限公司	太原市政 建设集团 有限公司	世扬建设 集团有限 公司	洛阳市政 建设集团 有限公司	河南省生 态园林绿 化建设有 限公司
1	企业项目 经理实 名制平 均考勤 率	4.00	4.00	4.00	0.00	3.84	3.92	0.00
2	企业项目 建筑工 人实名 制平均 考勤率	4.00	4.00	1.36	0.00	3.52	3.92	0.00
3	企业信用	8.96	8.96	9.40	0.00	9.85	15.00	9.18
4	拟派项 目经理 信用	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
5	中小企 业扶持 政策	1.49	0.00	0.00	0.00	1.50	0.00	0.00
汇总		23.45	21.96	19.76	5.00	23.71	27.84	14.18

4、其他评审得分情况：无。

八、其他需要说明的情况（需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等）：无。

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价（元）
1	第一中标候选人	济南城建集团有限公司	43622834.38
2	第二中标候选人	洛阳市政建设集团有限公司	43583045.41

3	第三中标候选人	河南金伟建筑工程有限公司	43532829.46
---	---------	--------------	-------------

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	济南城建集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	D137045185
第二中标候选人	洛阳市政建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	D141054530
第三中标候选人	河南金伟建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341239088

2、项目负责人资质：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	济南城建集团有限公司	陈延彬	贰级注册建造师	鲁2372018202256094
第二中标候选人	洛阳市政建设集团有限公司	陈晨	壹级注册建造师	豫1412023202302492
第三中标候选人	河南金伟建筑工程有限公司	许帅兵	贰级注册建造师	豫241192047283

十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜：按照招标文件要求

十二、评标委员会编制评标报告并签字确认：

监督人员签字：

冯以寿，宋权洋

魏奇周英都昭曹宏伟
吴金周柳叶薛连方

评委签名：